裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

僑務委員會  書函
地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15、16、
聯絡人：周星玓
聯絡電話：02-23272850
電子郵件：vanessa@ocac.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月29日
發文字號：僑民亞字第1100100363號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵文比賽簡章  (110012900036_A49000000B_1100100363_doc1_Attach1.pdf)

主旨：有關馬來西亞吉隆坡暨雪蘭莪中華大會堂（隆雪華堂）婦

　　　女組舉辦《寸草心17》雙親節徵文比賽，請協助宣傳事，
　　　請查照。
說明：
  一、依據本會派駐馬來西亞代表處僑務組長110年1月24日馬國
　　　字第1107000026號工作專案報告辦理。

  二、查隆雪華堂為馬國友我之重要僑團，旨揭活動有助臺馬文
　　　化交流，檢附徵文比賽簡章(如附件)，請協助宣傳踴躍參
　　　與。

正本：各大專院校

副本：

1100000932
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、僑務委員會檢送隆雪華堂婦女組舉辦《寸草心17》雙親節徵文比賽，請協助宣傳
周知。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0202
0911

學務長：

0202
2246

0203
0924

0203
0924